A Nam ego quidem fortassis atque alius quispiā falso crimen atque calūniam repulerimus, nō statim cōsternati & afflitti. vos autē reliqui ē populo quid facietis: nisi exemplum statueritis, quo deter eantur omnes à diuitiis in tales abusus conuertendis? * Vbi rationem reddideris, iudiciumq; subieris, quibus de reb. accusatis, tum vindicandum in eos qui falsū in te crimen iecerint: ac tum, si quis te deliq̄isse viderit, non est tollendus ē medio: nequē vbi falsa crimina obieceris, conandum, vt sine iudicio absoluis: aut pœnas infligi tibi, xrgē ferendum: sed antē cauendum est, ne petulanter quicquam cōmitas. Quas igitur iniurias & contumelias, tū corpore meo, tum in ædilitate perpessus, quibus & quā variis insidiis appetitus, quibus malis oneratus, tandem euaserim, audiuitis, Athenienses: quāquam multa præteri. Nec enim explicari facile fortassis omnia queant. Sic autem se res habet: Nullum est facinorū omniū, quod ad me solum attineat. Nam in iis per quæ chorus violatus est, tribus nostra, decima veltrūm pars, vna est violata: iniuriis & insidiis mihi factis, leges, quārum prædīo unusquisque veltrūm salutis est. præter hæc omnia verò deus ille, cuius ego ædilis eram, & religionis, quæcumque illa eit maiestas & diuinitas, vna lēsa eit. Decet igitur eos qui pro atrocitate facinorum de isto pœnas sumere volunt, non ita modò irasci, quasi de nobis tantū agatur: sed quasi eadē opera leges, & deus, & iespub. & ego, omnes denique violati sumus, sic exigere supplicium. Iltius porrò adiutores & aduocatos non patiōnos esse tātū: sed approbatori setiam facinorum iltius extimabius. Quod si, Athenienses, sobrium & moderatum ergo alios Midias se gesisset: neque reliquorum ciuitum ullum læsisset, atque in me solum aded petulans & violentus extisisset: primum equidem id infelicitati meæ tribuisse: deinde vererer, ne iste, reliqua suæ vitæ moderatione & humanitate offensare re id conseq̄ueretur, vt iū punē ferret iniurias mihi factas. Nunc tot eius extant in multis veltrūm edita facinora, & talia, vt hac solitudine liberatus, contrā magistram, ne, vbi audieritis alios ab eo multa & atrocia esse perpessos, talis aliqua cogitatio vobis incidat: Quid tu igitur, nō grauioribus quā alijs affectus iniuriis, indignaris? Omnia quidē iltius facinora neque ego vobis exponere queam, neque vos audiēda cēfatis. Nā tame si nobis aqua geminet, & illi, ad eā quę mihi data est, addatur: nō tamē sufficeret. Quę verò maxima sūt, & euidētissima, hęc dicam: vel illud potius faciam: legam vobis, quos mihi ipsi cōfeci omnes commentarios. Dicā verò primum id, quod vobis audire placuerit: deinceps alterum, & reliqua eodem modo, quo ad audire volueritis. Sūt autē scelerā, a omnis generis, iniurię contumeliamque multę, in familiares maleficia, commissa in deospiacula: neque locus ullus est, in quo istum non morte digna commisſe multa, inuenturi sitis.